

سوژه

اسکولز:

مسی مقصر رفتار گارناچو در یونایتد است



پل اسکولز، هافبک سابق منچستر یونایتد معتقد است که بازی کردن در کنار لیونل مسی در سطح ملی، باعث القای یکسری خصوصیات بد به آلخاندرو گارناچو در ابتدای فصل شد که در اکتوبر او در اولد ترافورد تأثیر گذاشته است. بازیکن جوانی که ماه اکتبر سال ۲۰۲۰ از اتلنتیکو مادرید به یونایتد پیوست، اولین گل خود در رده بزرگسالان را برای تیم جدیدش به ثمر رساند و باعث پیروزی یک بر صفر شیاطین سرخ مقابل رئال سوسیه‌داد در هفته پایانی مرحله گروهی لیگ اروپا شد. این بازیکن ۱۸ ساله پاس فوق‌العاده‌ای که کریستیانو رونالدو به او داده بود را به گلی زیبا تبدیل کرد و ضربه تمام‌کننده زیبا او کافی بود تا تیمش سومین برد متوالی خود را در تمامی رقابت‌ها کسب کند. البته این پیروزی برای صعود مستقیم شیاطین سرخ به مرحله یک‌هشتم نهایی کافی نبود و آنها در گروه خود دوم شدند و حالا باید در پلی‌آف به مصاف یکی از تیم‌های سوم مرحله گروهی بروند. گارناچو اما در ابتدای فصل خیلی روی فرم نبود آنقدر که عملکرد اشیرش هم هنوز باعث نشده که بازی‌های ضعیفش در آغاز راه از یاد هواداران و هم‌تیمی‌هایش برود. برونو فرناندز هافبک پرتغالی شیاطین سرخ پس از بازی من یونایتد برابر سوسیه‌داد به شبکه BT اسپورت گفت: «او امشب خیلی خوب کار کرد اما خودش هم می‌داند که هنوز سطح انتظارات از او بسیار بالاست. شروعش در این فصل خیلی جالب نبود و شاید این به خاطر نداشتن رویکرد و ذهنیت مناسب بود. الان اما تغییر کرده و این راد عملکردش هم می‌بینید.» اظهارات فرناندز، بهانه‌ای شد تا پل اسکولز پیشکسوت باشگاه منچستر یونایتد که الان به‌عنوان مفسر شبکه BT اسپورت کار می‌کند هم به این موضوع بپردازد. او در این باره گفت: «فرناندز گفت که گارناچو در پیش فصل هم مشکل داشت پس شاید در تابستان برای او اتفاقی افتاده باشد که برایش خیلی زود بود. او به آرتزانت رفت و کنار لیونل مسی بازی کرد و به همین دلیل وقتی برگشت فکر کرد برای خودش کسی شده است و دچار غرور کاذب شد. او بازیکنی جوان است و هنوز خیلی چیزها باید یاد بگیرد و تیم هم از این موضوع سود خواهد برد.»



لواندوفسکی

تحت تعقیب دادستانی آلمان

سزای کوچارسکی، مدیر برنامه‌های سابق روبرت لواندوفسکی، بار دیگر از این بازیکن شکایت کرده است. کوچارسکی چندی پیش از لواندوفسکی و همسرش برای دریافت غرامت ۹ میلیون یورویی شکایت کرده بود و ستاره لهستانی نیز متقابلاً از کوچارسکی شکایت کرد. حالا کوچارسکی بار دیگر از لواندوفسکی شکایت کرده و این بار از دادستانی آلمان خواسته تا ستاره لهستانی بارسا را تحت تعقیب قرار دهد.



لوپتگی

سرمری جدید ولورهمپتون

جولن لوپتگی سرمری پیشین اسپانیا هدایت تیم ولورهمپتون را بر عهده گرفت. این مربی اسپانیایی در ماه اکتبر سویا را ترک کرد و از آن زمان تاکنون بدون تیم بود. او در این پست جایگزین برونو لازه پرتغالی شد. لوپتگی همچنین سرمری تیم‌های رایو وایگانو، رئال مادرید، پورتو پرتغال و تیم ملی اسپانیا بوده است. او قبل از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه زمانی که مشخص شد با رئال مادرید قرارداد بسته است از تیم ملی اخراج شد.



توخل

همچنان ناراحت از مسئولان چلسی

توماس توخل سرمری سابق چلسی بعد از اخراج از این تیم در مورد این اتفاق زیاد حرف زده است اما او حالا مدعی شده است که رابطه بسیار خوبی با بازیکنان این تیم داشته است: «من ناراحت هستم چون حس می‌کنم که کارم در چلسی تمام نشده بود. من رابطه بسیار خوب و فوق‌العاده‌ای با بازیکنان داشتم. ما رابطه بسیار خوبی با تمامی اعضای کادر فنی و کارمندان این باشگاه داشتیم.»

چلسی-آرسنال، ساعت: ۱۵:۳۰ جنگ داخلی بعد از موفقیت اروپایی



عصر امروز استمفوردبریج محل دیدار رقبای همیشگی و دوستان قدیمی است. چلسی و آرسنال بعد از پیروزی‌های اروپایی به مصاف یکدیگر می‌روند. تیم گراهام پاتر بعد از باخت تحقیرآمیز ۴ بر یک مقابل برایتون، با ترکیبی قوی با دیناموزاگر برونو رویدر شد در حالی که صعودش قطعی شده بود و در نهایت به پیروزی ۲ بر یک رسید. شاید رکورد دفاعی عالی آبی‌ها از بین رفته اما تنها یک شکست در ۱۱ بازی شروع خوبی برای پاتر به حساب می‌آید ضمن اینکه در ۱۲ بازی خانگی آرخشان در رقابت‌های مختلف شکست نخورده‌اند. آرسنال اما آخرین تیمی است که زمین چلسی را برنده ترک کرده و تیم شمال لندن خطرات خوبی از اروپایی برابر پی‌اس‌وی آینده‌هون را با پنج گل بدون پاسخ به ناتیگهام فارست جبران کرد و پنجشنبه اخیر هم با یک گل اف‌سی زوریخ را برد تا بدون زحمت دیدار با تیمی حذف شده از لیگ قهرمانان مستقیماً به مرحله حذفی لیگ اروپا برود.

هر پنج امتیازی که آرسنال در این فصل لیگ برتر از دست داده، خارج از خانه بوده اما از طرف دیگر بهترین عملکرد لیگ را در زمین رقیب داشته و تنها چهار گل خورده است. میکل آرتتا در دو فصل اخیر آرسنال را به پیروزی در زمین چلسی رسانده و اگر این بازی را ببرد بدون اینکه گلی دریافت کند، یک رکورد جدید ثبت می‌شود: این اولین بار خواهد بود که توپچی‌ها سه دربی متوالی خارج از خانه را با پیروزی و گلین‌شیت به پایان می‌رسانند.

اخبار تیمی

اگر مشکلات دفاعی چلسی با مصدومیت ولسلی فوفانا و ریس جیمز و همچنین انگولو کانتته و کارنی چوکونوما کافی نبود، در برد مقابل زاگر ب چیلول هم مصدوم شد. تماشای بیرون رفتن این مدافع چپ با مصدومیت خبر بدی برای هواداران چلسی و تیم ملی انگلیس بود، باید میزان مصدومیتش مشخص شود اما قطعاً به بازی امروز نمی‌رسد. پاتر احتمال حضور کپا آریسبالاگا را هم رد کرده و ادوارد مندی از دروازه تیم حمایت می‌کند، ماتئو کوواچیچ هم که احتیاطاً در اروپا بازی نکرد، می‌تواند به ترکیب برگردد. هواداران آرسنال با صحنه آشنایی مواجه شدند و وقت تاکیرو توماسو در لحظات پایانی بازی با زوریخ مجبور به ترک زمین شد. میزان آسیب‌دیدگی او مشخص نیست اما بعید است به این بازی برسد. امیل اسمیت رو هم که در هر دو برد اخیر آرسنال در استمفوردبریج گل

یوونتوس-اینترمیلان، ساعت: ۲۳:۱۵ به خاطر سه امتیاز ناقابل



فدریکو کیزا مقابل پاری سن ژرمن به‌عنوان بازیکن تعویضی به زمین آمد اما پل پوگیا همچنان مصدوم است و نمی‌تواند در دفاع فرانسه از قهرمانی جام جهانی هم مشارکتی داشته باشد. لئاندر پارلس و ماتیا دی شیلیو نیز مثل قبل نمی‌توانند تیم را همراهی کنند. مارسلو برونوویچ ستاره خط میانی اینتر از مشکل ران فاصله گرفته و می‌تواند روی نیمکت بنشیند اما روملو لوکاکو دوباره آسیب دیده و شاید بازی نکند. در غیاب این بلژیکی، ادین زکو بیشترین شانس را برای بازی در کنار لوتارو مارتینس دارد که در هشت بازی‌اش مقابل یوونتوس تنها یک گل زده. نیکولو بارالا با گلی که هفته قبل به سمیدوریا زد، با پنج گل گلزن‌ترین هافبک سری‌ا شد و آخرین هافبک اینتر که بعد از ۱۲ بازی اول فصل گل‌های بیشتری زده بود، یوری ژورکائف در سال ۱۹۹۷ بود.

ترکیب احتمالی

یوونتوس: سزنی، دانیلو، بونوچی، برمر، کوادرادو، فاجولی، لوکاتلی، ریبو، کاستیچ، و لاهوویچ، میلیک **اینترمیلان:** اوانا، اشکرینیار، آجربی، باستونی، دامفریس، بارلا، چالان اوغلو، مختاریان، دی مارکو، مارتینس، ژکو

فصل برای سهمیه لیگ قهرمانان می‌چنگد و امشب با یکی از رقبایش رویه‌رو می‌شود. اینتر که با دو بازی کلاسیک مقابل بارسلونا بار صعود خود را بست، در چهار بازی آخرش در لیگ به پیروزی رسیده و در هر کدام دو گل زده است. تیم سیمونه اینترزاگی نسبت به بیانکوئری برتری روانی نیز دارد و در چهار بازی فصل قبل سه برد و یک تساوی مقابل این تیم به دست آورده است. آخرین آنها در اردیبهشت بود که با گل‌هاکان چالان اوغلو به نفع اینتر تمام شد و اگر میهمان برنده این بازی باشد، برای نخستین بار بعد از ۱۹ سال دو برد پیاپی لیگ مقابل یووه به دست می‌آورد. اینتر آخرین بار در سال ۱۹۸۷ در یک سال دوم‌رتبه یوونتوس را شکست داده است.

اخبار تیمی

امیدهای یووه برای پایان دادن به ناکامی‌ها مقابل اینتر با خلوت شدن بخش شلوغ درمان باشگاه افزایش یافته و آنخل دی‌ماریا، برمر و دوشان لاهوویچ می‌توانند امشب بازی کنند. این آخری در ۱۵ بازی این فصل ۸ گل زده با وجود این با انتقاداتی مواجه شده است. او یکی از چند بازیکن متولد هزاره سوم است که در این فصل یوونتوس حداقل روی یک گل لیگ نقش داشته‌اند.

یوونتوس و اینترمیلان، دشمنان ابدی، امشب در دربی ایتالیا برای سه امتیاز بارزشی مبارزه می‌کنند که سخت به آن محتاجند. اینتر در فینال فصل قبل جام حذفی اروپا و همچنین سوپر جام رقابتش را برده و در لیگ این فصل هم دو امتیاز از بانوی پیر پیش است. اینتر در سال ۲۰۲۱ به ۹ قهرمانی متوالی یوونتوس در لیگ پایان داد و بعد از آن هم دو جام دیگر را از دست یووه گرفته. این فصل هم اوضاع بهتری دارد بخصوص در اروپا.

اینتر با کنارزدن بارسلونای پرستاره و صعود به یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان شگفتی آفرید اما یووه با شکست مقابل پاری سن ژرمن، فقط سه امتیاز از مرحله گروهی به دست آورد و تنها به خاطر برد بهترش نسبت به ماکبی، سوم و راهی لیگ اروپا شد. با این حال با اتکا به بازیکنان تیم‌های پایه خود در سه بازی آخرش در لیگ برنده شده و گلی دریافت نکرده است در حالی که آخرین بار در سال ۲۰۱۸ توانسته بود بیش از این دروازه‌اش را بسته نگه دارد.

یوونتوس با گل نیکولو فاجولی بر لچه غلبه کرد تا فاصله ۱۰ امتیازی‌اش با ناپولی صدرنشین حفظ شود اما تیم آگری در این



گزارش

مصدومیتی غیرمنتظره برای بنتو

بحران چشم بادامی



روز سه‌شنبه هفته گذشته تاتنهام در هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف مارسی فرانسه رفت، مسابقه‌ای که پیروزی در آن برای شاگردان آنتونیو کونته حکم صعود به مرحله حذفی مهم‌ترین تورنمنت فوتبال باشگاهی قاره سبز را داشت. اتفاقی که رخ داد و نماینده انگلستان موفق به پیروزی ۲ بر یک مقابل نماینده فرانسه شد. اما مصدومیت سون هیونگ مین ستاره کره‌ای تاتنهام از ناحیه سر یکی از اتفاقات مهم این مسابقه بود موضوعی که باعث افزایش نگرانی هواداران فوتبال در کره جنوبی شد. آنها امیدوار بودند با حضور این بازیکن

که فصل گذشته به‌عنوان برترین گلزن لیگ جزیره انتخاب شده بود تیمشان پس از سال‌ها به مرحله حذفی جام جهانی صعود کند، آرزویی که حالا و بارخ دادن این مصدومیت بدموقع برای سون هیونگ مین در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. این خبر اما جایی برای نیتوسرمربی کره و سران فدراسیون فوتبال این کشور ناگوارتر می‌شود که پزشکان باشگاه تاتنهام روز پنجشنبه هفته گذشته دو روز پس از رخ دادن این اتفاق وحشتناک تشخیص دادند صورت این مهاجم باید تحت جراحی قرار بگیرد. نکته‌ای که غیبت او را در بازی اول تیم کشورش در قطر ۲۰۲۲ مقابل

اروگوتنه قطعی کرد. بازی اول از دو جهت برای سرمری و فدراسیون این کشور حائز اهمیت است: اول اینکه رسیدن به پیروزی یا کسب نتیجه مطلوب مقابل اروگوتنه که یکی از قدرت‌های فوتبال آمریکای جنوبی محسوب می‌شود، روحیه بازیکنان را برای برنتا بختوسرمربی کره درنهایت صعود به دور بعد بالا نگه می‌دارد و دوم اینکه این بازی مسیر کره برای صعود به دور بعد را مشخص می‌کند زیرا پرتغال پس از عدم کسب نتیجه مطلوب در دو تورنمنت جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۰ با توپ پر برای جبران نتایج قبلی وارد مسابقات می‌شود. بنابراین

باتوجه به نکاتی که گفته شد غیبت سون مقابل پاران سوارس نماینده قاره آسیا را در شرایطی قرار می‌دهد که شاید منجر به عدم صعود این تیم به مرحله بعد و رنگ باختن آرزوی میلیون‌ها هوادار در کره جنوبی شود، زیرا طرفداران فوتبال در این کشور شرق آسیا بخصوص پس از کسب عنوان آقای گلی لیگ برتر انگلیس توسط این بازیکن به طلسم‌شکنی تیم کشورشان در مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان پس از سال‌ها امیدوار بودند. از طرف دیگر این بازیکن آسیایی در تیم باشگاهی‌اش هم باوجود عملکرد نامطلوب این فصلش نقشی تعیین‌کننده دارد. از همین

رو همه امیدوارند او زودتر و با اتمام مصدومیتش به میادین بازگردد. اما شاید بتوان گفت رویای حضور در جام جهانی قطر برای سون رنگ باخته است چراکه تا آغاز جام جهانی تنها ۱۵ روز باقی مانده است و بازیکنان هم پس از اتمام مصدومیتشان باید یک دوره ریکاوری را پشت سر بگذارند. دوره‌ای که به احتمال بسیار زیاد تا پایان بازی‌های مرحله گروهی ادامه خواهد یافت بنابراین اگر فقط به دور بعد صعود کند می‌تواند امیدوار بود حضور سون باشد نکته‌ای که به احتمال فراوان و باتوجه به تیم‌های هم‌گروه شاگردان بنتو بعید به نظر می‌رسد.